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9 maja 2018

Inwestycje w Ożarowie

Dwie umowy na przebudowę infrastruktury wodno-ściekowej oraz modernizację
budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury podpisał z marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
Marek Szczepanik z burmistrzem Ożarowa Marcinem Majcherem.

– Województwo stawia na ekologię, oczyszczalnie ścieków, przyłącza do kanalizacji –
powiedział po podpisaniu umowy członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Marek
Szczepanik. – Potrzebna jest rozbudowa i modernizacja niektórych oczyszczalni w regionie,
które już funkcjonowały do tej pory To jest kolejny przykład na taką inwestycję.

Gmina Ożarów otrzymała 1,7 mln zł dofinansowania na oczyszczalnię ścieków przy
całkowitej wartości inwestycji 2,9 mln zł. Powstanie instalacja odwadniania i granulowania
osadów ściekowych, wymieniona zostanie miedzy innymi instalacja służąca do odwadniania
odpadów, stabilizacji osadu z silosem na wapno. Zmodernizowana zostanie infrastruktura
służąca oczyszczaniu ścieków i nie dojdzie przy tym do ingerencji w środowisko naturalne.
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Druga umowa przewiduje prawie 500 tys. zł dofinansowania na MGOK przy całkowitej
wartości inwestycji 794 tys. zł. Wymienione zostanie między innymi pokrycie dachowe,
ocieplone stropy, wymienione oświetlenie na energooszczędne, wymienione posadzki,
przedłużona scena, wymienione fotele. Zmieniona zostanie estetyka wnętrza.

– Te inwestycje przynoszą gminie nową wizję – powiedział burmistrz Marcin Majcher po
podpisaniu umów. – Zbudujemy nowe urządzenia do osadu ściekowego, co teraz jest bardzo
ważne, bo chcemy dbać o środowisko. Po drugie, nasz ośrodek kultury ma już ponad
dwadzieścia lat i potrzebuje trochę modernizacji. Chcemy zmienić oblicze sali widowiskowo-
sportowej, wymienić siedziska, wentylację, oświetlenie. Niezbędna jest inna aranżacja sali
zgodnie z wymogami obecnego czasu. Pierwszą inwestycję planujemy zakończyć na
przełomie czerwca i lipca przyszłego roku, drugą – na przełomie stycznia i lutego.

Dyrektor MGOK, Marian Sus podkreślał, że z obiektów korzysta wielu mieszkańców, którzy
będą zadowoleni ze zmian. Na pewno powstanie więcej miejsc, więcej będzie spotkań. – Do
nas przyjeżdżają także mieszkańcy z sąsiednich gmin, jesteśmy ośrodkiem ponadlokalnym i
sięgamy nawet za Wisłę, na stronę lubelską, co zostało ujęte w tym projekcie – podkreślił
dyrektor.

Gminę Ożarów, obok burmistrza Marcina Majchera, reprezentowali: zastępca burmistrza
Paweł Rędziak, sekretarz gminy Tomasz Sobieraj, skarbnik gminy Stefania Dziedzic,
dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Marian Sus, dyrektor Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej, Krzysztof Antoniewski.
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